4 02.03.01.003-5 EXAME DE CITOLOGIA  UN 1500  R$          20,96   R$              31.440,00  

5 
TUSS: 40601200 
/02.03.02.003-0 

PROCEDIMENTO DIAGNÓSTICO EM PEÇA 
ANATÔMICA OU CIRÚRGICA SIMPLES 

UN 1500  R$          40,78   R$              61.170,00  

VALOR 
GLOBAL 

R$     255.762,00  

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS  

JUSTIFICATIVA: Justifica-se em razão dos serviços possuírem relação direta com a sobrevivência e saúde da 
população abarcada nos 29 (vinte e nove) municípios que compõem o Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão.

[...]

4 02.03.01.003-5 EXAME DE CITOLOGIA  UN 1500  R$          20,96   R$              31.440,00  

5 
TUSS: 40601200 
/02.03.02.003-0 

PROCEDIMENTO DIAGNÓSTICO EM PEÇA 
ANATÔMICA OU CIRÚRGICA SIMPLES 

UN 1500  R$          40,78   R$              61.170,00  

VALOR 
GLOBAL 

R$     255.762,00  

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS  

JUSTIFICATIVA: Justifica-se em razão dos serviços possuírem relação direta com a sobrevivência e saúde da 
população abarcada nos 29 (vinte e nove) municípios que compõem o Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão.